Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Гимназия № 3 Центрального района Волгограда»

ПРИКАЗ

 30.04.2020

№ 131

О внесении изменений в приказ от 04.04.2020

№ 119 «Об организации образовательного

процесса с применением электронного

обучения и дистанционных технологий в МОУ

гимназии № 3»

На основании приказа Центрального территориального управления департамента по

образованию администрации Волгограда от 30.04.2020 № 207 «Об организации

образовательного процесса с применением электронного обучения и дистанционных

технологий в муниципальных общеобразовательных учреждениях Центрального района

Волгограда»

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ от 04.04.2020 № 119 «Об организации образовательного

процесса с применением электронного обучения и дистанционных технологий в МОУ

гимназии № 3» следующие изменения:

  1.1. Подпункт 1.1 изложить в следующей редакции: «приостановку с 06 апреля 2020 г.

по 11 мая 2020 г посещение учащимися гимназии и организацию на этот период обучения по

основным образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования с применением электронного обучения и дистанционных

образовательных технологий».

 1.2. Пункт 1 дополнить подпунктом 1.6 следующего содержания:  «Приостановить с

01 по 11 мая 2020 г. обучение с применением технологий электронного обучения и

дистанционных образовательных технологий, предусмотрев при этом оказание учителями

гимназии методической и консультативной помощи родителям (законным представителям)

учащихся в организации деятельности учащихся в домашних условиях в период

самоизоляции, в том числе путём использования сети Интернет.

 2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор гимназии  Л.В. Гриценко